ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-ĐHHĐ
	    Thanh Hóa, ngày 16  tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc sử dụng các phòng phục vụ tổ chức hội nghị, hội thảo ở cơ sở 2

Nhà trường hiện đã tiến hành bổ sung đầy đủ trang thiết bị cần thiết cho các phòng hội nghị, hội thảo ở cơ sở 2. Để nâng cao chất lượng tổ chức các cuộc họp, hội nghị, hội thảo, Nhà trường yêu cầu các đơn vị tại cơ sở 2 thực hiện  những việc sau:
- Các cuộc họp toàn thể, hội nghị, hội thảo cấp đơn vị cần phải được tổ chức tại các phòng họp của Nhà trường (phòng họp 206, A5 và 02 phòng hội thảo ở Hội trường A7).
Trước khi tổ chức các cuộc họp, hội nghị, hội thảo, đơn vị phải gửi đăng ký qua email của đồng chí Lê Trọng Thắng, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp (email: letrongthang@hdu.edu.vn, điện thoại: 0917.238.232) để được bố trí, sắp xếp.
- Phòng Đào tạo tiến hành bố trí lịch học của các lớp sau đại học tại các phòng học ở Hội trường A7.
- Phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm đóng, mở cửa các phòng họp và làm vệ sinh môi trường.
Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Thông báo./.

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng và PHT (để b/c) ;

- P. Đào tạo;

- Các đơn vị ở cơ sở 2 (để t/h);
- Lưu VT, HCTH.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Văn Thi

PAGE